
1 

 

AKTUÁLNÍ PŘEHLED TERMÍNŮ VYDÁNÍ   
připravovaných publikací nakladatelství ANAG 2023/2024, 
včetně všech, již dříve vydaných, ale stále platných a prodejných publikací 

(již vydané publikace jsou v tabulce vybarveny žlutě a všechny jsou řazeny podle termínu vydání) 

 

zpracováno k: 14. 9. 2023 
Kód Název publikace Str. Cena Vyjde/vyšlo 

3262 Karmické karty (Farber) brožura + karty 96+k 389 13. prosince 2007 

3272 Jak si správně přát – 7 pravidel jak uskutečnit své sny (Franckh) top bestseller 160 239 28. března 2008 

3801 EFT – svoboda emocí – jednoduchá technika sebeléčení (Wagner) 72 99 31. března 2008 

3273 Vnímej srdcem a potkáš svůj život (Mohr) 144 99 22. dubna 2008 

3275 Feng šuej pro moderní život (Skinner, Lambert) A4 160 289 20. května 2008 

3267 SuperRecepty pro kojence a nejmenší děti (Karmel) V8 200 349 12. listopadu 2008 

3846 Přejte si jednoduše, ale úspěšně! (P. Franckh) 176 229 17. dubna 2009 

2742 Slovník služebního poměru (Tomek) Platí i pro rok 2023. 304 299 25. června 2009 

3806 Děti světla – KARTY (Mohr, Stutz) 19% DPH 50k 229 9. července 2009 

3805 Děti světla – podpora duchovního spojení a kreativity – KNIHA (Mohr) V8 176 229 19. srpna 2009 

3822 Pravidla pro šťastnou lásku (Franckh) 192 279 29. září 2009 

3860 Pozitivní myšlenky na každý den (Hay), formát 10×10 cm 448 229 18. listopadu 2009 

3847 Prostě si to přejte – a to s lehkostí (Franckh) 176 239 9. března 2010 

3819 Základy makrobiotiky (Aihara) 200 99 16. března 2010 

3853 Jak si správně přát – KARTY (Franckh) 60+k 229 23. dubna 2010 

3824 Vaříme pro děti podle makrobiotických zásad – včetně DVD (Lužná) 288 99 10. května 2010 

3852 Zákon rezonance (Franckh) 208 329 18. listopadu 2010 

3891 Kreativní učení (Amtmann, Silva) 88 99 26. listopadu 2010 

3893 Zákon rezonance – KARTY (Franckh) 50+k 299 10. května 2011 

3858 Příběhy o přáních pro potěchu duše (Franckh) V8 152 239 10. května 2011 

3894 Přejte si být štíhlí - KNIHA (Franckh) V8 224 279 4. října 2011 

3903 Přejte si být štíhlí – meditační CD (Franckh) cd 249 5. října 2011 

3925 Přejte si jednoduše – den za dnem , kalendář (Franckh) 372 359 5. října 2011 

3906 Tajemství kvantového života (Kinslow) 264 269 25. října 2011 

3918 Léčba nemocí v tradiční čínské medicíně (Georgijevič Načatoj) 584 299 25. listopadu 2011 

3948 Tajemství okamžitého léčení, II. vydání (Kinslow) 136 239 15. května 2012 

3926 Jednoduše buďte šťastní – 7 klíčů… (Franckh) V8 224 379 17. května 2012 

3892 Spontánní evoluce (Lipton, Bhaerman) V8 448 399 30. července 2012 

3990 Filozofie a mystika vína (Mejstřík) V8 176 399 28. listopadu 2012 

3963 77 pravidel pro úspěšná přání (Franckh) 216 399 14. května 2013 



2 

 

3937 Kniha čínského léčení (Li Wu) + CD 208 399 15. května 2013 

3967 Polibte tu žábu! (Tracy) 160 299 10. června 2013 

3222 Ako si správne priať (Franckh) Pro slovenský trh. 168 259 24. září 2013 

3223 Zákon rezonancie (Franckh) Pro slovenský trh. 208 329 13. listopadu 2013 

3200 Radost ze zdravých dětí - nové vydání (Strnadelová) + DVD 456 389 15. listopadu 2013 

2798 Pracovní úrazy ve vybrané judikatuře (Šenk) Platí i pro rok 2023. 384 439 19. listopadu 2013 

3988 Jednoduše buďte úspěšní (Franckh) 256 349 26. listopadu 2013 

5616 Vyhrajte boj o štíhlé tělo (Michaels) 216 99 3. prosince 2013 

2894 Judikáty o pracovních úrazech, E-KNIHA (Šenk)  
Doplněk ke knize Pracovní úrazy. Platí i pro rok 2023. 

560 259 12. prosince 2013 

5621 Udělejte radikální řez – 30denní dieta… (Michaels) 280 99 12. května 2014 

5602 Koučink duše (Merten) 200 99 13. května 2014 

3984 21 způsobů, jak najít lásku (Franckh) 168 299 16. května 2014 

3958 Přírodní hormonální léčba (Scheuernstuhl) 144 289 6. června 2014 

3974 Eufeeling (Kinslow) 200 259 3. července 2014 

5625 Makrobiotické dobroty babiček Dáši a Světlany aneb Jak příjemně strávit čas  
s dětmi a ještě si pochutnat (Lužná) 

152 99 5. srpna 2014 

3969 Rychlé a snadné recepty pro kojence a batolata – 100 nej… (Karmel) 152 329 25. srpna 2014 

5628 Jednoducho buďte šťastni (Franckh) Pro slovenský trh. 224 389 18. září 2014 

2860 Akciová společnost podle nového zákona o obchodních korporacích (Kolektiv) 
Aktualizace k 1. 1. 2018.  Platí i pro rok 2023. 

440 569 23. září 2014 

3956 Změňte své myšlenky, změňte svůj život – Žít moudrostí taa (Dyer) 368 399 29. října 2014 

3982 Jóga pro skutečný život (Fiennes) 208 409 18. listopadu 2014 

3995 Všímavost + meditační CD (Williams) 224 359 18. listopadu 2014 

5632 Zákon rezonancie – KARTY (Franckh) Pro slovenský trh. 49k 389 19. listopadu 2014 

5633 Ovládněte svůj metabolismus – kuchařka (Michaels) V8 240 99 3. prosince 2014 

5903 Cesta za hranice hmotného světa (Novák) 248 269 4. prosince 2014 

5630 Překonejte rakovinu – 10 jednoduchých kroků…(Last) 152 49 4. prosince 2014 

2858 Náhrada majetkové a nemajetkové újmy v novém  obč. zákoníku (Kolektiv) 
Platí i pro rok 2023. 

336 449 7. dubna 2015 

3986 Energetická medicína (Eden) 376 439 30. dubna 2015 

3220 Kinslowův systém (Kinslow) 336 349 4. května 2015 

5612 Líbánkový efekt – jak vytvořit nebe na zemi (Lipton) 152 339 15. května 2015 

5654 BOZP ve státní správě a samosprávě (Šenk) Platí i pro rok 2023. 216 329 15. června 2015 

3985 Partnerství? Každodenní blázinec! (Franckh, Merten) 200 149 17. června 2015 

5631 Ovládnite svoj metabolizmus (Michaels) Pro slovenský trh. 272 149 16. července 2015 

3975 Zbavte se zvyku být sami sebou (Dispenza) 304 359 29. září 2015 

5910 Kvašená zelenina pro zdraví a vitalitu (Machala) 184 349 3. listopadu 2015 

5911 Najdi znovu sám sebe – kalendář (Franckh) 114 269 12. listopadu 2015 

5912 Bible zelených smoothies (Miles) 192 149 27. listopadu 2015 

5914 Chtějte více, zhubněte více na celý život! (Powell) 272 69 15. prosince 2015 



3 

 

3994 Velká hra dějin (Bauval) 544 449 23. února 2016 

5811 Jóga pro váš mozek (Bartholomew) 48 99 15. dubna 2016 

5906 Když se vám nic nedaří, zkuste dělat nic (Kinslow) 192 279 21. dubna 2016 

5809 6minutový kouč - Najdi skutečnou sebedůvěru (Franckh) 176 259 11. května 2016 

5820 Nový začátek – Jak nejlépe naložit s životem, který je před vámi (Tracy) 216 309 23. května 2016 

5925 RAW veganské (ne)pečení (Euw) 228 149 1. června 2016 

5922 IQ střev - Jak břišní mozek řídí naše tělesné i duševní zdraví (Vollmer) 160 269 2. června 2016 

5933 Vaříme pro kojence a batolata, II. doplněné vydání (Karmel) 246 349 6. června 2016 

5905 Úžasná očista jater a žlučníku (Moritz) 448 549 22. července 2016 

5817 Míchané saláty ve sklenici (Stöttinger) 156 99 18. srpna 2016 

5907 Vy jste placebo – Na stavu mysli záleží (Dispenza) 352 449 13. října 2016 

5918 Autoimunitní řešení - Prevence a odvrácení celého spektra zánětlivých 
symptomů a nemocí (Myers) 

400 419 31. října 2016 

5679 Daň z hazardních her (Pelc) Platí i pro rok 2023.  320 499 31. října 2016 

5920 Bible dětských pokrmů (Karmel) 344 359 7. listopadu 2016 

5840 7 úspěšných pravidel k získání vysněné postavy – včetně 30 receptů 
(Franckh) 

160 149 11. listopadu 2016 

5930 Molekuly emocí – Věda o medicíně těla a duše (Pert) 368 439 22. listopadu 2016 

5913 Kvantová kreativita (Goswami) 224 279 2. prosince 2016 

5842 Biologie víry – Jak uvolnit sílu vědomí, hmoty a zázraků, II. vydání (Lipton) 288 399 21. prosince 2016 

5837 Kdo jsme a odkud přicházíme (Machala) 240 309 23. prosince 2016 

5838 Prstový čchi-kung - Cvičení pro ruce jako rychlá a snadná pomoc (Gera) 96 199 6. března 2017 

5647 Prokazování majetku a daňové trestné činy (Pelc)  
Aktualizace k 1. 1. 2018.  Platí i pro rok 2023. 

264 399 29. března 2017 

5863 Duše koučem (dříve Trénink duše) II. vydání (Linn) 216 149 12. dubna 2017 

5626 Víc než štěstí – Jak naplnit své skryté touhy (Kinslow) 304 319 13. dubna 2017 

5858 Makrobiotické nedělní vaření + DVD, nové vydání (Lužná) 252 99 2. května 2017 

5844 Rozvíjej svou sílu přání – kalendář (Franckh) 120 279 5. května 2017 

5834 Život vás miluje – karty (Hay) 52 279 5. května 2017 

5803 Průvodce světem léčivých potravin – Zelená lékárna (Duke) 496 199 10. července 2017 

 5866 Život podle feng šuej (Barrett) 304 439 3. října 2017 

5865 Jak si správně přát 3.0 (Franckh) 192 339 4. října 2017 

5934 Snězte tu žábu!, II. vydání (Tracy) 144 259 9. listopadu 2017 

5943 Lidské vědomí a vesmír (Sprinncová) 224 149 16. listopadu 2017 

5698 Likvidace obchodních společností (Kolektiv) Aktualizace k 1. 12. 2020.  
Platí i pro rok 2023. 

264 339 22. listopadu 2017 

5942 Moje tělo: Koučink (Čechová) 256 69 7. prosince 2017 

5937 Život ve stylu LAGOM – Švédský způsob života (Carlsson) 176 199 11. prosince 2017 

5947 DRIVE / POHON – Překvapivá pravda o tom, co nás motivuje! (Pink) 184 299 20. prosince 2017 

5812 Poklepávání – Cestou EFT k úlevě od bolesti (Ortner) 240 99 12. února 2018 

2398 Inventarizace – praktický průvodce + CD (Svobodová)  
Platí i pro rok 2023. 

480 519 23. února 2018 



4 

 

5826 Posvátná místa zemí Koruny české II. (Dvořáček) 192 99 7. března 2018 

5931 Extrémní proměna (Powell) 328 99 23. dubna 2018 

5935 Balíček: Psychothriller (Fitzek) 288 399 23. dubna 2018 

5822 Jíst jako Buddha (Zigmond) 248 299 2. května 2018 

5949 Miluj vášnivě – 7 pravidel pro naplněný sex (Franckh) 200 99 10. května 2018 

5832 Čínská tlaková automasáž –12 nejdůležitějších akupresurních bodů… (Turlin) 160 339 22. května 2018 

5829 Čchi - kung (Gouédard) 152 249 15. června 2018 

3939 Osvobození duše, II. vydání (Detzler) 240 529 26. června 2018 

5841 Méně je více – Odkryjte život, který chcete… (Becker) 240 299 4. července 2018 

5835 Bez obilovin, bez bolesti – 30denní program, který vás zbaví hlavní příčiny 
chronické bolesti (Osborne) 

368 99 27. července 2018 

5847 Žít bez ekzému – Komplexní program pro zvládnutí a prevenci ekzému 
(Fischer) 

288 319 10. srpna 2018 

5861 Detoxikační ústní olejová kúra – Všechny nemoci začínají v ústech (Fife) 216 99 17. září 2018 

5742 Abeceda BOZP při práci (Janáková)  
Platí i pro rok 2023. Aktualizace k 1. 9. 2022. 

520 639 8. listopadu 2018 

5846 Umění vyváženého života – Správná výživa a správný životní styl pro váš 
tělesný typ… (Matthews) 

248 149 26. listopadu 2018 

5948 Tajemství Feng Shui (Djemelová) 152 349 4. prosince 2018 

5952 Mochi – Sladkosti z Japonska (Motte) 120 99 7. prosince 2018 

5966 Radost z jídla – Nejen makrobiotika očima lékaře a pacienta - včetně DVD,  
VII. vydání (Strnadelová) 

352 379 7. prosince 2018 

5864 Trénink fascií – Úspěšný recept pro získání napnuté vazivové tkáně (Muller) 192 309 18. prosince 2018 

5808 80/10/10 Stravovací program – Jedním lahodným soustem k rovnováze 
zdraví, váhy a života (Graham) 

400 99 25. ledna 2019 

5862 Za čím vším stojí štítná žláza – Důvody, proč se cítíte unavení, máte zastřené 
myšlení a nadváhu, a rady, jak se vrátit zpátky do života (Myers) 

472 429 31. ledna 2019 

5845 Jak se mít dobře – Využijte své vlastní přírodní zdroje…  (Wynne) 240 149 8. února 2019 

5833 Magický Měsíc – Jak pracovat s magií lunárních cyklů (Boland) 264 149 8. února 2019 

2317 
Vnitřní směrnice pro některé vybrané účetní jednotky – organizační složky 
státu, státní fondy, územní samosprávné celky, dobrovolné svazky obcí, 
Regionální rady regionů soudržnosti, příspěvkové organizace + CD 
(Svobodová) Platí i pro rok 2023. 

440 459 13. února 2019 

5819 Získejte zpět svou energii (Tran, Jarre) 136 99 27. února 2019 

5944 21denní cukrový detox – Zkroťte chuť na sladké a sacharidy (Sanfilippo) 240 69 15. března 2019 

5957 Kouzlo kvásku – Lahodné makrobiotické, vegetariánské a veganské recepty 
pro každý den (Lužná) 

144 279 19. března 2019 

5958 Věřte tomu a dosáhnete toho – Překonejte pochybnosti, osvoboďte se od 
minulosti a naplňte veškerý svůj potenciál (Tracy) 

208 299 20. března 2019 

5936 Kvantová kniha odpovědí – Jak kvantová věda vysvětluje lásku, smrt a smysl 
života (Goswami) 

240 289 29. března 2019 

5939 Hashimotova tyreoiditida – 90denní plán léčby štítné žlázy vedoucí k obnově 
kvality života (Wentz) 

384 389 12. dubna 2019 

5748 Dávky pomoci v hmotné nouzi (Vránová, Břeská) Platí i pro rok 2023. 
Aktualizace k 1. 1. 2023. 

240 349 18. dubna 2019 

5971 Čokoláda každý den – Více než 85 receptů na čistě rostlinné sladkosti z raw 
kakaa pro podporu vašeho zdraví a pohody (Coffey) 

224 49 6. května 2019 

5988 6minutový kouč – Daruj si sebelásku (Franckh) 184 269 9. května 2019 



5 

 

5776 Skončení pracovního poměru a dalších základních pracovněprávních vztahů 
v souvislostech (Šubrt, Vrajík) Platí i pro rok 2023. Aktualizace k 1. 11. 2020. 

248 409 22. května 2019 

5977 Aforismy pro ty, kdo si myslí, že jim to myslí (Sobotka) 168 149 28. května 2019 

5968 Terapie – Psychothriller (Fitzek) 272 339 31. května 2019 

5945 Umění dýchat – Tajemství všímavého života (Penman) 128 249 19. června 2019 

5770 Stavební zákon s komentářem a souvisejícími předpisy (Blažek)  
Platí i pro rok 2023. 

360 429 4. července 2019 

5953 Skanzeny… v České a Slovenské republice (Dvořáček) 224 359 17. července 2019 

5975 6 klíčů – Odemkněte svůj genetický potenciál pro nestárnoucí sílu,  
zdraví a krásu (Michaels) 

248 149 9. srpna 2019 

5961 Historie a současnost vinic v Praze a v Čechách - Pátý korun. klenot (Mejstřík) 184 99 14. srpna 2019 

5984 Minizahrádky – 35 snadných projektů a báječných nápadů pro zahradničení 
na malé ploše (Hardy) 

144 149 13. září 2019 

5980 Čchi-kung pro nohy – Jednoduché cvičení pro nohy (Gera) 88 199 17. září 2019 

5967 Manuál léčivé jógy – Pracujte s energetickými čakrovými centry a zvyšte svou 
vitalitu (Saraswati) 

144 199 19. září 2019 

5954 Cesta ke svobodě (Detzler) 160 359 9. října 2019 

5965 Přírodní léky na bolest – Zbavte se bolesti pomocí přírodních léků a cvičení 
(Rougier, Borrel) 

128 249 23. října 2019 

5985 Esenciální oleje – kompletní příručka -Více než 250 receptů pro přírodní 
aromaterapii (Stiles) 

464 499 23. října 2019 

5983 Léčivá příroda – Jak může šinrin joku, uzemnění, pobyt venku nebo jen 
otevřené okno uzdravovat (Peck) 

148 99 15. listopadu 2019 

5978 Pacient – Psychothriller (Fitzek) 328 359 21. listopadu 2019 

5991 Duchovní léčení (Detzler) 248 619 28. listopadu 2019 

5870 Obličejová jóga pro začátečníky a mírně pokročilé (Mihulová) 200 379 11. prosince 2019 

5989 Můj malý IKIGAI deník – Objevování japonského tajemství dlouhého, 
šťastného a naplněného života (Kudo) 

128 289 13. prosince 2019 

5970 Skutečné jídlo pro malé labužníky – Více než 100 jednoduchých lahodných 
receptů pro malé děti i dospělé (Karmel) 

240 99 13. prosince 2019 

5979 Hubněte s aktivním středem těla (Sakuma) 96 199 7. února 2020 

5872 Lekce – Moje cesta ke smysluplnému životu (Bundchen) 216 199 13. února 2020 

5828 Praxe čínské medicíny (Maciocia) 1504 2499 24. února 2020 

5890 
Účetní a daňová problematika bytových družstev a společenství vlastníků  
od A do Z 2020 (Neplechová, Durec) Aktualizace k 1. 1. 2022.  
Platí i pro rok 2023. 

384 429 5. března 2020 

5883 Indigový svět – Transformace kreativních myšlenek do reality podle kvantové 
fyziky, II. vydání (Loyd) 

216 259 12. března 2020 

5798 Jednoduché účetnictví 2020 (Plesníková, Krbečková) Platí i pro rok 2023. 2464 319 14. dubna 2020 

5769 Správní řízení 2020 od A do Z (Šromová) Platí i pro rok 2023. 472 579 7. května 2020 

5882 Indigová realita (Loyd) 192 299 12. května 2020 

5899 DPH v tuzemsku 2020 (Kuneš) Platí i pro rok 2023. 296 369 15. května 2020 

5768 Společnost s ručením omezeným 2020…prakt. (Kolektiv) Platí i pro rok 2023. 280 429 18. května 2020 

5974 Vnitřní energie 7 čaker s mapami energetických meridiánů – kosmická 
harmonie, pět elementů... naslouchejte svému tělu (Raiser) 

128 259 20. května 2020 

5982 CBD v kuchyni – Více než 50 receptů z rostlinných ingrediencí… obohacené  
o blahodárný výtažek z konopí (Vanderveldt) 

136 49 25. května 2020 

5997 Léčivé já – plán, jak nast. svou imunitu a zůstat zdravý po celý život (Chopra) 320 339 29. května 2020 



6 

 

5981 Energetická medicína pro ženy – Vyrovnejte energie svého těla a získejte 
pevné zdraví a vitalitu (Eden) 

280 379 11. června 2020 

5972 Kuchařka pro autoimunitní řešení – Přes 150 chutných receptů pro prevenci  
a odvrácení celého spektra zánětlivých příznaků a nemocí (Myers) 

360 399 23. června 2020 

5896 Zaměstnávání cizinců na území ČR 2020 (Daněk, Vyškovská, Fojtíková)  
Platí i pro rok 2023. Aktualizace k 1. 11. 2022. 

456 399 26. června 2020 

5879 Cizí měny a kurzové rozdíly (Beránek) Platí i pro rok 2023. 296 419 2. září 2020 

5513 Elektronická preskripce v ČR a v ev. kontextu (Bruthans) Platí i pro rok 2023. 192 299 11. září 2020 

5994 Holka, vzchop se! Nevěř lžím o tom, kdo jsi, a buď sama sebou (Hollis) 192 99 14. září 2020 

5973 Bez léků – Čtyři pilíře přirozeně dobré kondice (Taylor) 176 69 18. září 2020 

5878 Kaizen – Japonská metoda postupné změny návyků (Harvey) 272 349 30. září 2020 

5990 Autohypnóza – Jednoduše zapojte celou mysl a využijte svůj potenciál  
na maximum (Austin) 

192 99 1. října 2020 

5511 Dárek – Psychothriller (Fitzek) 360 379 12. října 2020 

5992 Jógová meditace pro každý den – Ztište mysl a nalezněte vnitřní mír pomocí 
transformativní síly krijájógy (Sturgess) 

160 329 19. října 2020 

5995 Sebeobrana pro ženy s Krav Maga (Feld) 152 99 30. října 2020 

5976 Duchovní almanach – Moderní průvodce starodávnou péčí… (Loewe) 288 199 4. listopadu 2020 

5885 Sous vide pro každého – 60 osvědčených receptů na jídla pro každý den 
(Fetterman) 

200 399 10. listopadu 2020 

5515 Cesta domů – Psychothriller (Fitzek) 376 389 3. prosince 2020 

5877 Jogurtista – Návod na přípravu různých typů domácího jogurtu a recepty  
pro jeho další využití (Repetto) 

112 99 14. prosince 2020 

5874 Rozvíjejte svůj mozek – Jak věda napomáhá změnit vaše myšlení  
(Dispenza) 

480 469 22. prosince 2020 

5999 Deset zenových vteřin – Dvanáct zaklínadel pro hledání a nalézání smyslu, 
klidu a vnitřní síly (Maisel) 

224 149 5. ledna 2021 

5507 Devět vln stvoření – Kvantová fyzika, holog. evoluce a osud lidstva (Calleman) 264 369 15. ledna 2021 

5526 Účtová osnova, České účetní standardy – postupy účtování  
pro podnikatele 2021 (Pilátová) Platí i pro rok 2023. 

416 399 12. února 2021 

3820 Kyseliny a zásady (Aihara) dotisk, nová obálka 120 229 22. února 2021 

5993 Vše o adrenální únavě – Oživte svou energii, posilte imunitu a zlepšete 
koncentraci pro šťastný život bez stresu (Luther) 

288 149 24. února 2021 

2346 Hospodaření a vedení účetnictví příspěvkových organizací v ukázkách  
a příkladech 2021 (Svobodová) Platí i pro rok 2023. 

376 419 5. března 2021 

5893 Vzory korespondence podle daňového řádu 2021 (Prudký, Lošťák)  
Platí i pro rok 2023. 

472 529 17. března 2021 

5532 Průvodce zákonem o daních z příjmů pro OSVČ a další poplatníky s dílčím 
základem v § 7 2021 (Beránek) Platí i pro rok 2023. 

312 389 30. dubna 2021 

5531 Objetí mravenečníka – napínavý román z Rio de Janeira (Vitický) 424 199 5. května 2021 

5504 Jóga na židli pro seniory – Protahování a pozice, které můžete provádět vsedě 
doma (Lehmkuhl) 

160 199 7. května 2021 

5505 Žijte prostě – Průvodce přirozeným domovem s minimem odpadu (Watkins) 280 199 7. května 2021 

5528 Překážky v práci na straně zaměstnance i zaměstnavatele 2021 
(Landwehrmann) Platí i pro rok 2023. Aktualizace k 1. 1. 2022. 

296 369 14. května 2021 

5544 Tak sladce voní domov – od lahodných koláčů po nad. buchty (Šmalcová) 136 199 17. května 2021 

5886 Čtyřfázový program histaminového restartu – Jak odhalit příčiny migrén, 
ekzémů, závratí, alergií a dalších potíží (Campbell) 

184 359 19. května 2021 

5884 Bude to dobrý! Změň svůj úhel pohledu a změníš svůj svět (Amend) 256 149 31. května 2021 



7 

 

5873 Přírodní lékárna 160 299 22. června 2021 

5867 Spánkem ke zdraví – Zlepšete svůj spánek, zlepšete své zdraví (Lederle) 240  149 25. června 2021 

5868 Ryby, které lezou na stromy – Kompas pro velké dobrodružství jménem Život 
(Fitzek) 

184 199 29. června 2021 

5998 Vesmír vědomý si sám sebe – Jak vědomí vytváří hmotný svět  
(Goswami) 

392 389 14. července 2021 

5545 Pasažér 23 – Psychothriller (Fitzek) 340 399 15. července 2021 

5876 Moje healthy recepty – 80 fit receptů a efektivní cvičení pro vypracované tělo 
(Geoffray) 

176 199 9. září 2021 

5869 Dělat jako Buddha – Dosáhněte probuzení v práci díky Buddhově moudrosti 
(Zigmond) 

200 319 13. září 2021 

5509 Vzory podání a úkonů podle zákona o služebním poměru příslušníků 
bezpečnostních sborů (Tomek, Fiala, Vetešník) Platí i pro rok 2023. 

608 599 29. září 2021 

5887 Průvodce světem fermentace – podle Farmhouse Culture (Lukas, Peterson)  372 549 30. září 2021 

5517 Snězte tu žábu pro studenty - 22 skvělých rad, jak přestat s prokrastinací  
a zazářit ve škole (Tracy, Leinberger) 

160 299 22. října 2021 

5516 Návyky šťastného mozku –  Naučte svůj mozek, jak zvýšit hladinu serotoninu, 
dopaminu, oxytocinu a endorfinu (Breuning) 

216 329 5. listopadu 2021 

5538 Aforismy pro čtenáře s IQ vyšším než nízkým (Sobotka) 168 199 9.  listopadu 2021 

5502 Nestyďte se! Jak se osvobodit od paralyzujících pocitů studu (Niederwieser) 200 199 9.  listopadu 2021 

3977 Radost z bezlepkové stravy (Strnadelová, Zerzán) 336 399 6. prosince 2021 

5551 DPH s komentářem 2022 (Benda, Pitner) V8 Platí i pro rok 2023. 912 849 9. prosince 2021 

5565 Najdi svou spřízněnou duši – Jak se otevřít lásce svého života (Franckh) 184 349 20. prosince 2021 

5875 Magická čísla – Od Fibonacciho posloupnosti přes Labyrint luny až po zlatý 
řez a další tajemství posvátné geometrie (Shesso) 

200 329 3. ledna 2022 

5583 Zaměstnanecké benefity a obdobná plnění z hlediska daňové výhodnosti 2022 
(Beránek) Platí i pro rok 2023. Aktualizace k 1. 1. 2023. 

136 369 3. ledna 2022 

5576 Daňová evidence – komplexní řešení problematiky daňové evidence  
pro OSVČ 2022 (Pilátová) Aktualizace k 1. 7. 2022. Platí i pro rok 2023. 

352 459 9. února 2022 

5503 Metačlověk – Osvoboďte svůj nekonečný potenciál (Chopra) 360 399 15. února 2022 

5567 Zdravotní pojištění zaměstnavatelů, zaměstnanců a OSVČ s komentářem  
a příklady 2022 (Červinka) Platí i pro rok 2023. 

176 359 16. února 2022 

5573 Rozpočtová skladba v roce 2022 – výklad, koncepce a nová vyhláška 
(Paroubek) Platí i pro rok 2023. 

640 629 22. února 2022 

5536 Realita zhmotněná myslí – Ohromující vědecké poznatky o tom, jak váš 
mozek utváří hmotný svět (Church) 

344 399 6. dubna 2022 

5548 Sous vide u vás doma - Skvěle uvařené jídlo díky moderní technice 
(Fetterman) 

288 489 6. dubna 2022 

5556 Léčivá síla klidného stání – Uvolnění blokád, zlepšení pohyblivosti, rozvoj 
vnímání vlastního těla (Gera) 

104 269 21. dubna 2022 

5549 GDPR v personalistice 2022 (Žůrek) Platí i pro rok 2023. 208 389 29. dubna 2022 

5562 Auris – Thriller podle nápadu Sebastiana Fitzeka (Kliesch) 376 399 18. května 2022 

5569 Zákon o sociálně-právní ochraně dětí s komentářem 2022 (Kolektiv) 
Aktualizace k 1. 1. 2023. Platí i pro rok 2023. 

904 749 19. května 2022 

5585 Dovolená a její aplikace v praxi s praktickými příklady 2022 (Schmied)  
Platí i pro rok 2023. 

232 389 20. května 2022 

5592 Diagnostika v čínské medicíně – Obsáhlý průvodce, II. vydání  
(Maciocia) 

1128 2499 1. července 2022 

5553 Bylinková revoluce – Více než 65 receptů na čaje, elixíry, tinktury, sirupy, 
potraviny a kosmetiku, které uzdravují (Langelier) 

192 529 4. října 2022 



8 

 

5892 Školské zákony a prováděcí předpisy s komentářem 2022/2023 (Valenta)  
Aktualizace k 1. 10. 2022. Platí i pro rok 2023. 

1048 819 6. října 2022 

5600 Playlist – Psychothriller (Fitzek) 328 449 7. listopadu 2022 

2965 Roční zúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti za rok 2022 
(Rindová, Rohlíková)  

448 449 22. prosince 2022 

2957 Cestovní náhrady v 321 příkladech 2023 (Janoušek)  
Aktualizace k 1. 7. 2023. 

432 589 2. ledna 2023 

2955 Cestovní náhrady podle ZP – praktický průvodce 2023 (Pfeilerová)  
Aktualizace k 1. 7. 2023. 

264 439 2. ledna 2023 

2966 Sbírka souvztažností k účtům směrné účtové osnovy pro podnikatele  
se vzorovou účtovou osnovou s opravami pro rok 2023 (Jindrák) 

304 499 3. ledna 2023 

2972 Zákoník práce k 1. 1. 2023 se stručným souhrnným komentářem  
- sešitové vydání (Schmied, Roučková) 

200 189 3. ledna 2023 

2971 Zákon o nemocenském pojištění s komentářem, příklady a výkladem 
problematiky náhrady mzdy od 1. 1. 2023 (Ženíšková, Přib, Schmied) 

376 479 5. ledna 2023 

2964 Daňové zákony v úplném znění k 1. 1. 2023 s přehledy a komentáři změn (A4)  384 169 5. ledna 2023 

2959 Podvojné účetnictví a účetní závěrka – Průvodce podvojným účetnictvím 
k 1. 1. 2023  (Ryneš)  

1200 749 20. ledna 2023 

5588 Abeceda mzdové účetní 2023 (Kolektiv)  720 839 24. ledna 2023 

2644 Zdanění mezd, platů a ostatních příjmů ze závislé činnosti v roce 2023 
(Rindová, Rohlíková)  

504 519 26. ledna 2023 

2975 Zákoník práce, prováděcí nařízení vlády a další související předpisy  
s komentářem k 1. 1. 2023 (Kolektiv) V8  

1392 1149 30. ledna 2023 

2958 Exekuce srážkami ze mzdy 2023 (Breburda)  608 599 1. února 2023 

5571 Abeceda účetnictví pro podnikatele 2023 (Kolektiv)  440 799 16. února 2023 

5587 Abeceda DPH 2023 (Kuneš, Vondrák) 
Aktualizace k 1. 5. 2023. 

424 859 16. února 2023 

2969 Pojistné na sociální zabezpečení zaměstnavatelů, zaměstnanců, OSVČ… 
s komentářem a příklady 2023 (Ženíšková)  

192 359 22. února 2023 

5889 
Účtová osnova, České účetní standardy – postupy účtování pro některé 
vybrané účetní jednotky …organizační složky státu, st. fondy, PO…2023  
(Svobodová )  

640 669 24. února 2023 

5574 Abeceda personalisty 2023 (Kolektiv)  616 749 13. března 2023 

2977 
Katalog prací ve veřejných službách a správě; Katalog správních činností – 
zařazování zaměstnanců a státních zaměstnanců…2023  
(Tomší, Alinče)  

760 699 22. března 2023 

5542 FKSP, sociální fondy, benefity a jiná plnění 2023 (Plesníková, Krbečková)  192 399 23. března 2023 

5512 Oční jóga - zdravé a krásné oči v každém věku (Mihulová) 208 399 3. dubna 2023 

2967 Vnitřní směrnice pro podnikatele 2023 + editovatelné vzory  
(Kovalíková)  

528 729 9. května 2023 

5766 Společnost s ručením omezeným – prakticky včetně účetnictví a daní 2023 
(Běhounek) 

360 559 9. května 2023 

5578 Hmotný a nehmotný majetek v praxi 2023 (Prudký, Lošťák)  360 489 12. května 2023 

3930 Vítězové nikdy nepodvádějí – a to ani v těžkých časech (Huntsman)  
zpět v prodeji, nová obálka 

232 329 9. srpna 2023 

5559 Ájurvédská detoxikace – Jak vyčistit, zharmonizovat a revitalizovat vaše tělo 
(Paavola) 

176 429 14. září 2023 

5560 Kniha o lymfě – Jak o sebe pečovat a posílit si imunitu, upevnit zdraví a být 
krásný (Gainsley) 

296 439 27. září 2023 

2796 Zákoník práce 2023/2024 po novele se stručným souhrnným komentářem  
- sešitové vydání (Schmied, Roučková) 

200 200 říjen 2023 



9 

 

2978 Zákoník práce po novele, prováděcí nařízení vlády a další související 
předpisy s komentářem 2023/2024 (Kolektiv) V8  

1400 1200 říjen 2023 

5590 To, na čem záleží – Jak překonat rozptýlení a žít smysluplnější život (Becker) 260 340 říjen 2023 

5584 Zákon o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů 2024 
s komentářem, poznámkami a judikaturou (Tomek, Fiala)  

860 780 říjen 2023 

2973 Zákon o zadávání veřejných zakázek s komentářem 2024 
(Kruták, Krutáková, Gerych) 

1000 700 listopad 2023 

2279 Základní průvodce medicinálními houbami (Hobbs) 270 500 listopad 2023 

2873 Odškodňování pracovních úrazů a nemocí z povolání…2024 (Mikyska) 600 690 I. čtvrt. 2024 

5581 Daně z příjmů s komentářem 2024 (Pelc, Pelc)  840 1200 I. čtvrt. 2024 

2450 Ájurvéda – karty (Misařová) 54+k 500 I. čtvrt. 2024 

5891 Praktický průvodce účtováním příspěvkových organizací 
– sbírka souvztažností a praktické souvislé příklady 2024 (Maderová)  

192 400 2024 

5595 Průlom imunotypů – Osobní plán pro vyvážení imunitního systému, 
optimalizaci zdraví a budování celoživotní odolnosti (Moday) 

300 370 odloženo 

5543 Wellness design – Jak vyladit váš domov, abyste se cítili zdraví,  
šťastní a fit (Gold) 

260 380 odloženo 

5797 Abeceda účetnictví pro některé vybrané účetní jednotky – organizační složky 
státu, státní fondy, územní samosprávné celky… (Svobodová)   

450 700 odloženo 

5554 Emoční detox tady a teď – 135 cvičení, která vám pomohou obnovit vaši mysl, 
srdce a ducha (Boyle) 

370 370 odloženo 

5594 Toxická pozitivita – Jak si udržet realitu ve světě posedlým štěstím (Goodman) 300 350 odloženo 

5593 Je to ve vás – Odhalte svou duši a objevte svou sílu, potenciál a možnosti 
(Desai) 

240 320 odloženo 

5688 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci prakticky a přehledně (Šenk) 310 410 odloženo 

5880 Podvojné účetnictví pro začínající účetní (Kovalíková) 300 440 odloženo 

5586 Agenturní zaměstnávání (Vrajík)  270 450 odloženo 

5774 DPH v praxi (Fitříková) 370 400 odloženo 
 

Uvedené údaje v přehledu o ceně, stranách a termínu vydání jsou orientační, konečná verze se může změnit v souvislosti  
se schválením nových legislativních změn nebo opožděným dodáním podkladů od autorů, překladatelů apod.  

Knihy tištěné v zahraničí také může opozdit jejich proclení a doprava. 


	Aktuální přehled termínů vydání   připravovaných publikací nakladatelství ANAG 2023/2024, včetně všech, již dříve vydaných, ale stále platných a prodejných publikací

